令和元年６月吉日
各郡市ＰＴＡ連合会会長 殿
福井県ＰＴＡ連合会
[bookmark: _GoBack]会長　　宇佐美　嘉一
７０周年記念誌編集委員会
委員長  橘　英亜機
《公印略》

福井県ＰＴＡ連合会７０年史への郡市ＰＴＡ情報の寄稿について
≪ お願い ≫

日頃より福井県ＰＴＡ連合会活動にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、 本連合会は、おかげさまで本年創立７０周年を迎えることとなりました。これもひとえに各地区でご尽力頂いている郡市ＰＴＡをはじめ、単位ＰＴＡの皆様方の活動の賜物と心より感謝いたしております。
そこで、 創立７０周年記念事業の一環として、「福井県ＰＴＡ連合会７０年史」を発行する運びとなりました。
つきましては、（各郡市ＰＴＡ１０年間の歩み）としまして、ご寄稿をお願いいたしたく存じます 。
ご多忙の折大変恐縮でございますが、何卒 ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。

（1） 書籍名
· 「福井県ＰＴＡ連合会７０年史」
（２）原稿執筆内容等
· 郡市ＰＴＡ１０年間の歩み
· 平成２２年度からの活動報告（別紙参照）
（３）その他
· 原稿締切日：令和元年 7月 31日（水）
· 発行予定　：令和2年 2月末（予定）
· 原稿送付先：kinenshi@fukui-pta.jp

【ご執筆ページについて】※「ワード」で作成してください。
1 　ＰＴＡ連合会名
2 　活動内容（目標・活動方針など）
3 　現状と特色
　・本文は明朝体
・10.5ポイント
・横書き　40字×3行
・です。ます。調で記入
④　 平成22年度から令和元年度までの郡（市）Ｐ連会長名

	○○郡（市）連合会

	活動内容
○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

	現状と特色
○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

	○○ＰＴＡ連合会会長名
H22：○○△△（□小学校）・H23：○○△△（○中学校）・H24：○○△△（△小学校）
H25：○○△△（□小学校）・H26：○○△△（○中学校）・H27：○○△△（△小学校）
H28：○○△△（□小学校）・H29：○○△△（○中学校）・H30：○○△△（△小学校）
R01：○○△△（□小学校）